捨印

農　　地　　転　　用　　申　　出　　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　          　　       　　　 氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　富士山南麓土地改良区　理事長　杉澤　數馬　様

  貴土地改良区の地区内の土地について、下記のとおり農地を転用し、農地法第４条・第５条の規定による許可申請・届出等をしたいので、富士山南麓土地改良区農地転用取扱規程第２条の規定に基づいて協議いたしたく申し出ます。

記
１　転用の面積及び目的

２　　　　自 令和　　年　　月　　日　　至　令和　　年　　月　　日

３　転用しようとする土地
	市
	大　字
	字
	地　番
	地目
	地　積
	(㎡)
	土地所有者住所・氏名

	富士市

	合　計

	筆

４　転用の位置図、公図写（地目・地積・所有者を記載したもの）及び土地全部事項証明書の写し

別紙のとおり